
Broj:  3423/2 

Datum:  20.06.2016.g. 

 

 

 

 
 

 

 

Predmet: Odgovor br. 1 za javnu nabavku dobara br. OP 07/2016 (1.1.14) – 

Vodovodni materijal oblikovan u 6 partija 

 

Zainteresovano lice je dostavilo dopis br.3423 od 17.06.2016.godine (zavedeno kod 

naručioca) JKP “Gornji Milanovac“, koji se tiče javne nabavke dobara br. OP 07/2016 -  

Vodovodni materijal oblikovan u 6 partija, u kome traži  odgovor na sledeća  pitanja: 

 

Pitanje:  Kod dodatnog uslova 2.1. FINANSIJSKI KAPACITET: 

kopija potvrde NBS da ponuđač nije bio u blokadi za poslednjih šest meseci koji prethode 

objavljivanju poziva za podnošenje ponuda 

 

Da li možemo da dostavimo otštamanu stranicu sa sajta NBS u opciji  

- Pretraživanje jedinstvenog registra računa, gde postoji podfolder pretraživanje 

dužnika u prinudnoj naplati, gde je naglašeno da su podaci zvanični i mogu se koristiti 

za službene potrebe bez podnošenja zahteva za izdavanje potvrde? 

 

Odgovor: Da. 

 

Pitanje:  Da li za svaku partiju treba dostaviti posebnu menicu za ozbiljnost ponude? 

 

Odgovor: Da, kao i što je navedeno u konkursnoj dokumentaciji na strani 18/78, pod 

tačkom 3.Partije 

 

 

                                                                                JKP“Gornji Milanovac“ 

                                                                             Komisija za javnu nabavku 


